通信系统 | PRS‑xBxxx 基本放大器
PRS‑xBxxx 基本放大器
cn.boschsecurity.com
u 高效 D 级放大器通道
u 开关切换式电源
u 本地音频输入
u 交流电源和电池电源操作
u 全面监测

安全 符合 IEC 60065/EN 60065 标准
抗扰 符合 EN 55103‑2/EN 50130‑4/EN
50121‑4 标准
散热 符合 EN 55103-1/FCC-47 标准第 15B
部分
紧急 符合 EN 60849/EN 54‑16/ISO 7240‑16
标准
航海 符合 IEC 60945 标准
地区 认证
欧洲 CPR EU_CPR
CE COC
CE DOP
GL
附件
数量 组件
1 PRS-1B500 基本放大器，1x500 W
或
PRS-2B250 基本放大器，2x250 W
或
PRS‑4B125 基本放大器，4x125 W
或
PRS‑8B060 基本放大器，8x60 W

单通道基本功率放大器，1 x 500 W，通过网络连接至
PRS-16MCI，机架单位为 2 RU。
定购号 PRS-1B500
PRS‑2B250 基本放大器，2 x 250 W
双通道基本功率放大器，2 x 250 W，通过网络连接至
PRS-16MCI，机架单位为 2 RU。
定购号 PRS-2B250
PRS‑4B125 基本放大器，4 x 125 W
4 通道基本功率放大器，4 x 125 W，通过网络连接至
PRS-16MCI，机架单位为 2 RU。
定购号 PRS-4B125
PRS‑8B060 基本放大器，8 x 60 W
8 通道基本功率放大器，8 x 60 W，通过网络连接至
PRS-16MCI，机架单位为 2 RU。
定购号 PRS-8B060
PRS-1B500-EU 基本放大器，1 x 500 W
单通道基本功率放大器，1 x 500 W，通过网络连接到
PRS‑16MCI，机架单位 2 RU。
定购号 PRS-1B500-EU
PRS-2B250-EU 基本放大器，2 x 250 W
2 通道基本功率放大器，2 x 250 W，通过网络连接到
PRS‑16MCI，机架单位 2 RU。
定购号 PRS-2B250-EU
PRS-4B125-EU 基本放大器，4 x 125 W
4 通道基本功率放大器，4 x 125 W，通过网络连接到
PRS‑16MCI，机架单位 2 RU。
定购号 PRS-4B125-EU
PRS-8B060-EU 基本放大器，8 x 60 W
8 通道基本功率放大器，8 x 60 W，通过网络连接到
PRS‑16MCI，机架单位 2 RU。
定购号 PRS-8B060-EU
PRS‑1B500‑US 基本型功率放大器 1 x 500 W